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Kartan ”Vintergata” för att förbättra
vinterväghållningen

För att kunna utveckla och planera vinterväghållningen behöver Karlstads
kommun medborgarnas hjälp med att rapportera in synpunkter om var det är
svårt att ta sig fram på vintern. Genom kartan Vintergata kan Karlstadsborna
rapportera vilka gångbanor eller trottoarer där det är svårt att ta sig fram för
att det ofta är till exempel mycket snö, halkigt eller höga snövallar.

Kommunen sköter ett stort vägnät, 112 mil av både gång-, cykel- och
bilvägar. Rätar man ut hela sträckan är det lika långt som från Karlstad till
Berlin. För att kunna sköta dessa vägar har kommunen en stor beredskap och



flera entreprenörer.

- Oavsett om du går, cyklar, är rullstolsburen, går med rullator eller barnvagn
så ska du kunna ta dig fram tryggt under vintern. Karlstadsborna är våra bästa
ögon i verkligheten och deras synpunkter om var det är svårt att ta sig fram
är väldigt viktiga i arbetet med att utveckla och förbättra
vinterväghållningen, säger Stefan Björkman gatuchef.

På karlstad.se/vintergata kan medborgaren gå in och lämna sina synpunkter.

I slutet av vintersäsongen 2019/2020 kommer verksamheten att samla in
synpunkterna och gå igenom var det kan finnas möjligheter till förändrade
rutiner, åtgärder eller förbättringar till kommande säsonger.

Fastighetsägarens ansvar
Kommunen har hand om alla gång- och cykelbanor men fastighetsägare har
också ett stort ansvar för att gångbanan vid fastigheten är skottad, sandad
och säker att gå på.

- Genom ett bra samarbete med Karlstadsborna, där alla från större
fastighetsägare till enskilda villaägaren hjälps åt, kan vi se till att alla tar sig
fram tryggt och säkert under vintern, säger Stefan Björkman.

På karlstad.se har kommunen samlat information om vilket ansvar
fastighetsägaren har beroende på vilken säsong det är. En broschyr som
beskriver fastighetsägarens ansvar kommer även skickas ut till ett flertal
fastighetsägare i centrala Karlstad.

Här kan du hitta information om fastighetsägarens ansvar

Chatta med gatuchefen 12 december
Under vintern får kommunen ofta mycket frågor och synpunkter om
vinterväghållningen. Det kan vara svårt att ge snabb återkoppling när det
pågår en insats. Till exempel när det kommit stora mängder snö eller
blixthalka. Därför får Karlstadsborna chansen att chatta med gatuchefen på
faceboook 12 december kl 17-20. Alla har då chansen att komma med
synpunkter, klagomål, förbättringsförslag eller ställa frågor.

https://karlstad.se/vintergata
https://karlstad.se/Trafik-och-infrastruktur/Renhallning-och-snorojning/Till-dig-som-ar-fastighetsagare/


- För mig är det jätteviktigt att lyssna och svara på Karlstadsbornas frågor och
synpunkter, det är ju dem jag jobbar för. Jag har arbetat med
vinterväghållning på olika sätt i kommunen i 20 år och hoppas kunna ge bra
svar och använda synpunkterna för att göra förbättringar framöver, säger
Stefan Björkman.

För mer information kontakta:

Stefan Björkman, gatuchef 054- 540 65 59

Lisa Hygge, kommunikationsstrateg 054-540 68 34


